'Ilfilik7 	ESTADO DO PARANÁ

ufrifurn41LniitipaI r (T,th !arras ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N° 748/2020
Data 23.12.2020

SÚMULA. Ficam relacionados os servidores municipais,
para atuar no enfrentamento da Pandemia — COVID-I9,
os quais serão remunerados com os recursos da COVID-
19 - Portaria N° 1666/20, revoga Portarias e dá outras
providências.

JornalOin), 	kt`i A 	1),Q

Páginac,9%
dição  Q'Gc

Ynnn

esno 	el

HELIO KUERTEN BR1UNING Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Ficam relacionados os servidores municipais,
para atuar no enfrentamento da Pandemia — COVID-19, os quais serão remunerados com os
recursos da COVID-19 - Portaria N° 1666/20, lotados na Secretaria Municipal de Saúde.

Matricula Nome Cargo
774-9/1 Ana Lucia Garcia Silva Enfermeira
252-6/1 Antonio Marcio Ganacin Médico
2499-6/1 Ari Buzin Motorista I
639-4/1 Camila Marafon Trevizan Farmacêutica
23832-5/1 Cleusa Bonetti de Oliveira Técnico em Enfermagem
301-8/1 Delina Gomes da Silva Enfermeira
575-4/1 Edemar Nicolau Kunh Filho Médico
2202-0/1 Edisandra Ferreira Lopes Auxiliar de Enfermagem
23853-8/1 Gilmar Fernandes Motorista 1
23900-3/1 Gilvan de Oliveira Dentista I
640-8/1 Giovana Ap. de Moura Enfermeira
693-9/1 Idalina Rita da Silva Técnico em Enfermagem
2497-0/2 Idete Zanella Auxiliar de Enfermagem 1
23757-4/1 Isabel Cristina Pereira Costa Médico
617-3/1 João Ferraz dos Santos Motorista I
769-2/1 Joseane Ap. Cardoso Calgarotto Enfermeira
305-0/1 Juceia Rita da Silva Auxiliar de Serviços Gerais
23863-5/1 Karina Peliser Nutricionista
2180-6/1 Leni Ferreira de Borba Auxiliar de Enfermagem I
267-4/1 Luzia Guarese de Abrão Técnico em Enfermagem
2216-0/1 Maria do Socorro M. dos S. Prestes Auxiliar de Enfermagem 1
23795-7/1 Maria Gabriela de Paula Enfermeira
23754-0/1 Osmar Adão Filus Médico
438-3/1 Paulo Pereira da Silva Técnico em Radiologia
646-7/1 Sergio Luiz Finger Enfermeiro
592-4/1 Simone Grein B. Streher Técnico em Enfermagem
23829-5/1 Sirlei Ap. M. Vilela Rossa Técnico em Enfermagem
2489-9/2 Sonia Maria de Bortoli dos Santos Agente Administrativo
391-3/1 Taciane Regina S. Martendal Fisioterapeuta
727-7/1 Tatiane Carla Rodrigues Enfermeira

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 	P 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mai : prefeituratresbarras.pr.gov.br

erten Bruning
re rio Municip

ESTADO DO PARANÁ

Prrfrifurn 	unitipal ?ir (dv,rs l'cgarras 	':/larattá
CAPITAL DO FEIJÃO

Thalita Brandini Peliser Enfermeira
3756-6/1 Wolnei Antonio Savaris Médico

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, referente ao período de 01/12/2020 até 31/12/2020.

Art. 3 0. Revoga a Portaria N° 746/2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná
em 23 de dezembro de 2020.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.go‘,.br

	Page 1
	Page 2